08-541 303 60 | Ritarslingan 14, Täby
Pressura Mono/Duo Produktblad 2021-03-22
Pressura Mono/Duo är en del av Lipidus produktsortiment.
Produktblad
 Pressura Mono/Duo
Flexibla och anpassningsbara
pumpstationer för installation i mark

H
ö
jd
 (
m
)
Flöde Q (m³/h)
Pumpkurvor Ama-Porter DN 65
Ama-Porter 601 ND Ama-Porter 602 ND Ama-Porter 603 ND
Modell:   Märkeffekt (kW)  Spänning (V) Märkström  (A) Vikt Utlopp pump DN
 650,75 2,8 253~400
 651,1 3,0 253~400
 651,5 3,5 253~400
6/7
Modell:
 80ARX F080-180/017F4USG -170 1,7 3,71 70
ARX F080-220/024F2USG -140 2,4 4,89 69
3~400
3~400 80
  Märkeffekt (kW)  Spänning (V) Märkström  (A) Vikt Utlopp pump DN
 -

 24
 26
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
H
ö
jd
 (
m
)
Flöde Q (m³/h)
Pumpkurvor Amarex DN 80 friströmshjul
ARX F080-220/051F2USG -170ARX F080-180/017F4USG -170
ARX F080-230/035F4USG -180
ARX F080-220/024F2USG -140
ARX F080-150/017F4USG -160
ARX F080-220/060C2USG -170 6,0 12,7 1013~400 80
ARX F080-150/017F4USG -160 1,7 3,71 703~400 80
ARX F080-230/035F4USG -180 3,5 7,56 913~400 80
Friströmshjul DN80
Amarex - Dränkbara
pumpar för avloppsvatten
med höga flöden.